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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valprotokoll for valstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune: Vaksdal

Valdistrikt:

Ar:

Vestland

2023.0

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

3 055

2181

71,39 %

995

1186

5

2 178

7

Representantfordeling

Parti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Fremskrittspartiet

Kristelig Folkeparti

Rødt

Sum

Tal

4

4

3

3

3

2

1

1

21
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A Administrative tilhøve

Al Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

VIK HEGE EIDE

HAUGSNES KJARTAN

RONGVED HEIDI

LUNDE AMALIE JOHNSEN

GROTH BORIS-LASSE

ANDERSEN THOR ALF

MAGNUSSEN TROND OLAV

A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins

Dale

Vaksdal

Eidsland

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

Bl Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1.1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Funksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Opningstid søndag Opningstid mandag

11:00 - 20:00

11:00 - 20:00

11:00 -- 18:00

Talet på stemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå l. juli til 9. august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mottekne forehandsstemmegjevingar

Totalt tal

Forkasta Godkjende

0 l

0 975

0 0

0 0

0 19

0 995

995

12.09.2023 19:27.00 Valprotokoll for valstyret Side 3



Bl.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er §
10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid $ 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna§ 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje kome inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen $10-1(1)
g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-la (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-la (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar

Innanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

995

995

Kryss i manntal

897

Talet på setlar

887

8

0

895

B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

33

60

143

78

91

137

8

16

184

137

887
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B2.1.3 Merknad
(Årsak Iii evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

Noen kan ha stemt på fylke men ikke på kommune

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande farehandsstemmesetlar 98

Talet på setlar

96

2

1

99

B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

5

11

13

8

16

6

4

7

12

14

96

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)

en stemmeseddel uten stempel
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stad for førebels
Kryss i manntal Opptalde stemmer

Stemmekrins oppteljing Stemmesetlar i I særskild I beredskaps-
Sondag Mandag urne omslag omslag

Dale I krinsen 0 610 610 0 0

Vaksdal I krinsen 0 478 477 4 0

Eidsland I krinsen 0 98 102 1 0

Sum 0 1186 1189 5 0

Sum 1186

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C2.1 Tal på valtingsstemmesetlar i  urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i  urne 1186

Talet på setlar

1179

7

3

1189

C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

65

75

202

111

161

117

17

36

203

192

1179

C2.3 Merknad frå stemmestyret
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve)

Vaksdal v altingsstemmer ordinære:
Ein stemde ikkje på kommunevalet

Eidsland  -  valtingsstemmer ordinære:
Tre stemmer utan stempel
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C3 Stemmegjevingar  -  valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

0

5

5

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen $10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme $10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

5

0

5

0

0

0

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 - C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 0

Talet på setlar

0

0

0

0
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 0

Talet på setlar

0

0

0

0
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Neringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endeleg oppteljing

Dl Førehandsstemmer

Dl.l Opptalde førehandsstemmesetlar

Type Godkjende

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde forehandsstemmesetlar

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

887

95

982

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel $10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste $10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

Dl.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Neringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Blanke Forkasta

Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer

Total

8 0 895

2 2 99

10 2 994

Opptalt etter stenging

0

0

0

0

0

1

0

0

1

2

Endeleg

38

70

156

86

107

143

12

23

196

151

982
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Kristeleg Folkeparti 38 38 0

Raudt 71 70 -1

Senterpartiet 156 156 0

Framstegspartiet 86 86 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 107 107 0

Industri- og Næringspartiet 143 143 0

Miljøpartiet Dei Grøne 12 12 0

Venstre 23 23 0

Arbeidarpartiet 196 196 0

Høgre 151 151 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 983 982 -1

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

Hele kommunen  -  seint innkomne/lagt til side:
1 forkastet fordi partiet ikke stiller til valg. 1 forkastet fordi den ikke har stempel.

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type

Ordinaere

Særskild

Beredskap

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar

D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt forkasta stemmesetlar

Godkjende

1179

0

0

1179

Blanke

7

0

0

7

Forkasta

5

0

0

5

Ordinære Særskild Beredskap

5 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

5 0 0

Total

1191

0

0

1 191

Total

5

0

0

0

5
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D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Kristeleg Folkeparti

Raudt

Senterpartiet

Framstegspartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Industri- og Næringspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Venstre

Arbeidarpartiet

Høgre

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

65

75

202

111

161

117

17

36

203

192

1179

D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avuik

Kristeleg Folkeparti 65 65 0

Raudt 75 75 0

Senterpartiet 202 202 0

Framstegspartiet 111 111 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 161 161 0

Industri- og Næringspartiet 117 117 0

Miljøpartiet Dei Grøne 17 17 0

Venstre 36 36 0

Arbeidarpartiet 203 203 0

Høgre 192 192 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1 179 1179 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Dale valtingsstemmer ordinære:
2 stemmer uten stempel er ikke registrert i møteboken til stemmestyret, men lagt  i  konvolutt for tvilsomme stemmer av
stemmestyret.

Eidsland valtingsstemmer ordinære:
98 kryss i manntallet, mulig glemt å trykke av for registrert stemmegivning.
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Forehand Valting Total

Kristeleg Folkeparti 38 65 103

Raudt 70 75 145

Senterpartiet 156 202 358

Framstegspartiet 86 111 197

SV - Sosialistisk Venstreparti 107 161 268

Industri- og Næringspartiet 143 117 260

Miljøpartiet Dei Grøne 12 17 29

Venstre 23 36 59

Arbeidarpartiet 196 203 399

Høgre 151 192 343

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 982 1179 2 161
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E Valoppgjer

El Mandatfordeling

E1.1 Utrekning av listestemmetal og talet på mandat til listene

Kristeleg Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 103 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div
4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

2163

21

22

2162

1 544,285714

720,666667

432,400000

308,857143

240,222222

196,545455

166,307692

144,133333

Raudt

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 145 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8.  div

9. div

3045

64

76

3033

1.4 2 166,428571

3.0 1 011,000000

5.0 606,600000

7.0 433,285714

9.0 337,000000

11.0 275,727273

13.0 233,307692

15.0 202,200000

17.0 178,411765

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 358 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div
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88

80

7526

1.4 5 375,714286

3.0 2 508,666667

5.0 1 505,200000
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4. div 7.0 1 075,142857

5. div 9.0 836,222222

6. div 11.0 684,181818

7. div 13.0 578,923077

8. div 15.0 501,733333

9. div 17.0 442,705882

10. div 19.0 396,105263

11. div 21.0 358,380952

12. div 23.0 327,217391

13. div 25.0 301,040000

14. div 27.0 278,740741

15. div 29.0 259,517241

16. div 31.0 242,774194

17. div 33.0 228,060606

18. div 35.0 215,028571

19. div 37.0 203,405405

20. div 39.0 192,974359

Framstegspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 197 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

17.0

4137

19

20

4136

2 954,285714

1 378,666667

827,200000

590,857143

459,555556

376,000000

318,153846

275,733333

243,294118

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 268 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

1.4

3.0

5.0

5628

62

66

5624

4 017,142857

1874,666667

1124,800000
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4. div 7.0 803,428571

5. div 9.0 624,888889

6. div 11.0 511,272727

7. div 13.0 432,615385

8. div 15.0 374,933333

9. div 17.0 330,823529

10. div 19.0 296,000000

11. div 21.0 267,809524

12. div 23.0 244,521739

13. div 25.0 224,960000

14. div 27.0 208,296296

15. div 29.0 193,931034

16. div 31.0 181,419355

17. div 33.0 170,424242

18. div 35.0 160,685714

19. div 37.0 152,000000

20. div 39.0 144,205128

21. div 41.0 137,170732

22. div 43.0 130,790698

Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 260 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div
3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

Miljøpartiet Dei Grøne

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 29 x 21

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

5460

29

39

5450

3 892,857143

1 816,666667

1 090,000000

778,571429

605,555556

495,454545

419,230769

363,333333

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

1.4

3.0

609

17

13

613

437,857143

204,333333

12.09.2023 19:27:12 Va/protokoll for valstyret Side 16



3. div 5.0 122,600000

4. div 7.0 87,571429

5. div 9,0 68,111111

6. div 11.0 55,727273

7. div 13.0 47,153846

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 59 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

1239

33

29

1243

1.4 887,857143

3.0 414,333333

5.0 248,600000

7.0 177,571429

9.0 138,111111

11.0 113,000000

13.0 95,615385

Arbeidarpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 399 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div

2. div

3. div
4. div

5. div
6. div

7. div

8. div

9. div
10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div
16. div

17. div

8379

99

83

8395

1.4 5 996,428571

3.0 2 798,333333

5.0 1 679,000000

7.0 1199,285714

9.0 932,777778

11.0 763,181818

13.0 645,769231

15.0 559,666667

17.0 493,823529

19.0 441,842105

21.0 399,761905

23.0 365,000000

25.0 335,800000

27.0 310,925926

29.0 289,482759

31.0 270,806452

33,0 254,393939
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18. div 35.0 239,857143

19. div 37,0 226,891892

20, div 39.0 215,256410

21. div 41.0 204,756098

22. div 43.0 195,232558

Høgre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 343 x 21

Slengarar:
Motteke:

Gjeve:

Listestemmetal:

1. div
2. div

3. div

4. div

5. div

6. div
7. div

8. div
9. div
10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div
17. div

18. div

19. div

20. div

7203

65

69

7199

1.4 5 142,142857

3.0 2 399,666667

5.0 1 439,800000

7.0 1 028,428571

9.0 799,888889

11.0 654,454545

13.0 553,769231

15.0 479,933333

17.0 423,470588

19.0 378,894737

21.0 342,809524

23,0 313,000000

25.0 287,960000

27.0 266,629630

29.0 248,241379

31.0 232,225806

33.0 218,151515

35.0 205,685714

37.0 194,567568

39,0 184,589744
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Mandata vart fordelte som følgjer  :

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Arbeidarpartiet 5 996,428571

2 Senterpartiet 5 375,714286

3 Høgre 5 142,142857

4 SV- Sosialistisk Venstreparti 4 017,142857

5 Industri- og Næringspartiet 3 892,857143

6 Framstegspartiet 2 954,285714

7 Arbeidarpartiet 2 798,333333

8 Senterpartiet 2 508,666667

9 Høgre 2 399,666667

10 Raudt 2 166,428571

11 SV- Sosialistisk Venstreparti 1874,666667

12 Industri- og Næringspartiet 1 816,666667

13 Arbeidarpartiet 1 679,000000

14 Kristeleg Folkeparti 1 544,285714

15 Senterpartiet 1 505,200000

16 Hogre 1 439,800000

17 Framstegspartiet 1 378,666667

18 Arbeidarpartiet 1199,285714

19 SV - Sosialistisk Venstreparti 1124,800000

20 Industri- og Næringspartiet 1 090,000000

21 Senterpartiet 1 075,142857
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Utrekning av stemmetillegg og personstemmer

Namn på vallista: Kristeleg Folkeparti

Talet på stemmesetlar: 103

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar

1 Lars Bjarte Nesheim ** 25,75 23,00 6,00

3 Marit Mjelde Alvheim * 0,00 24,00 3,00

2 Svein Hovlandsdal * 0,00 12,00 4,00

5 Eidrun Straume Normann * 0,00 10,00 6,00

4 Helge Gullbrå * 0,00 9,00 0,00

6
Karin-Johanne Berge 0,00 0,00 1,00
RosVold

7 Olav Gammersvik 0,00 1,00 0,00

8 Anne Synnove Nesheim 0,00 0,00 1,00

Rettingar totalt Ny rangering

54,75 1

27,00 2

16,00 3

16,00 4

9,00 5

1,00 6

1,00 7

1,00 8

Namn på vallista: Raudt

Talet på stemmesetlar: 145

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

1 Leif Inge Eide kk 36,25 40,00 35,00 111,25 1

3 Ingeborg Stamnes Bjørnberg * 36,25 11,00 14,00 61,25 2

2 Fred Eirik Bjørnberg * 36,25 19,00 5,00 60,25 3

6 Leiv Magnus Grøtte * 0,00 8,00 4,00 12,00 4

8 Terje Danielsen Kvamme * 0,00 9,00 1,00 10,00 5

4 Jan Steinar Solheim 0,00 6,00 2,00 8,00 6

5 Ashild Kvamme 0,00 7,00 1,00 8,00 7

9 Marit Merete Lunde 0,00 4,00 2,00 6,00 8

7 Otto Grosvik 0,00 2,00 0,00 2,00 9
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Namn på vallista: Senterpartiet

Talet på stemmesetlar: 358

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

1 Hege Eide Vik ** 89,50 145,00 58,00 292,50 1

2 Inger-Helene Nummedal ** 89,50 39,00 2,00 130,50 2

3 Ivar Rødland Bergo ** 0,00 48,00 4,00 52,00 3

5 Trine Helle Simmenes ** 0,00 38,00 9,00 47,00 4

9 Karin Nordheim * 0,00 27,00 0,00 27,00 5

4 Kjetil Rødland * 0,00 22,00 2,00 24,00 6

17 Caroline Myster * 0,00 16,00 1,00 17,00 7

6 Arnstein Langhelle * 0,00 12,00 1,00 13,00 8

11 Unn Evelyn Gullbra * 0,00 13,00 0,00 13,00 9

7 Appia Paul Mkoba * 0,00 11,00 1,00 12,00 10

20 Sigmund Simmenes * 0,00 12,00 0,00 12,00 11

12 Hanna Erdal 0,00 5,00 6,00 11,00 12

8 Ole Jakob Nese 0,00 10,00 0,00 1.0,00 13

13 Anna Sveinungsdotter Bergo 0,00 8,00 2,00 10,00 14

10 Magnar Nese 0,00 9,00 0,00 9,00 15

14 Asne Tesdal Rødland 0,00 5,00 2,00 7,00 16

18 Kari Brørvik 0,00 7,00 0,00 7,00 17

15 Anne Hilde Fosse Osvold 0,00 6,00 0,00 6,00 18

16 Evelyn Eide Lode 0,00 5,00 0,00 5,00 19

19 Silje Einelund 0,00 5,00 0,00 5,00 20

Namn på vallista: Framstegspartiet

Talet på stemmesetlar: 197

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar

1 Boris-Lasse Groth ** 49,25 82,00 15,00

2 Trygve Jakobsen ** 49,25 11,00 1,00

3 Karin Berta Groth * 49,25 10,00 2,00

4 John Olav Ørnes * 49,25 9,00 0,00

5 Bernt Asen * 0,00 6,00 1,00

Rettingar totalt Ny rangering

146,25 1

61,25 2

61,25 3

58,25 4

7,00 5
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar  totalt Ny rangering

7 Geir Hesjedal k 0,00 5,00 0,00 5,00 6

8 Jostein Tufte k 0,00 4,00 0,00 4,00 7

6 Are Frode Fløysand 0,00 2,00 0,00 2,00 8

9 Magne Sveinung Lid 0,00 1,00 0,00 1,00 9

Namn på vallista: SV- Sosialistisk Venstreparti

Talet på stemmesetlar: 268

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

1 Kjartan Haugsnes ** 67,00 57,00 23,00 147,00 1

3 Line Kydland kk 67,00 41,00 10,00 118,00 2

4 Evy Beate Kvamme kk 67,00 21,00 6,00 94,00 3

2 Mona Grenasberg % 67,00 13,00 9,00 89,00 4

17 Margit Herfindal % 0,00 13,00 2,00 15,00 5

9 Trond Svaler * 0,00 12,00 0,00 12,00 6

21 Evelyn Boge k 0,00 11,00 1,00 12,00 7

11 Elise Haugsnes Hagen k 0,00 11,00 0,00 11,00 8

5 Nieves Tur k 0,00 4,00 4,00 8,00 9

6 Roald Arne Kvamme 0,00 7,00 1,00 8,00 10

7 Ingrid Næss 0,00 7,00 0,00 7,00 11

19 Ellen Hagen 0,00 7,00 0,00 7,00 12

22 Kari Brørvik 0,00 7,00 0,00 7,00 13

14 Sveinung Sigbjørnsen 0,00 5,00 0,00 5,00 14

20 Silje Kvamme 0,00 5,00 0,00 5,00 15

12 Alena Dekhtyareva 0,00 2,00 2,00 4,00 16

16 Vitaly Dekhtyarev 0,00 2,00 2,00 4,00 17

8 Gunhild Brubakken 0,00 1,00 2,00 3,00 18

10 Fatmeh Mahmoud Baajour 0,00 3,00 0,00 3,00 19

18 Silje Christiansen 0,00 3,00 0,00 3,00 20

13 Knut Christophersen 0,00 1,00 0,00 1,00 21

15 Maren Finsrud Johannesen 0,00 1,00 0,00 1,00 22
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Namn på vallista: Industri- og Næringspartiet

Talet på stemmesetlar: 260

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

1 Tor-Arne Helle kk 0,00 63,00 15,00 78,00 1

4 Arve Martin Radland k¥ 0,00 33,00 5,00 38,00 2

6 Morten Farestveit kk 0,00 20,00 1,00 21,00 3

3 Dan Berge % 0,00 17,00 3,00 20,00 4

5 Bengt-Erik Raab % 0,00 10,00 3,00 13,00 5

2 Dag Davidsen k 0,00 6,00 1,00 7,00 6

7 Kenneth Solheim k 0,00 3,00 1,00 4,00 7

8 Jan Erling Sundheim k 0,00 4,00 0,00 4,00 8

Namn på vallista: Miljøpartiet Dei Grøne

Talet på stemmesetlar: 29

Stemmetillegg pa 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

1 Birger Kristian Berntsen 7,25 5,00 10,00 22,25 1

2 Jamal Alhaj Suliman 7,25 0,00 0,00 7,25 2

3 Suzanne Michelle Rødseth 0,00 2,00 1,00 3,00 3

4 Bodhild Laastad 0,00 1,00 2,00 3,00 4

5 Terje Geithus 0,00 1,00 2,00 3,00 5

6 Hanne Widnes Gravermoen 0,00 1,00 2,00 3,00 6

7 Grzegorz Piotr Biedron 0,00 1,00 0,00 1,00 7

Namn på vallista: Venstre

Talet på stemmesetlar: 59

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten

1 Jan Ove Bolstad Vasstveit

4 FrikkGeorg Midtsæter

6 Torje Midtseter

Stemmetillegg Personstemmer

14,75 31,00

0,00 5,00

0,00 5,00

Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

24,00

4,00

2,00

69,75

9,00

7,00

1

2

3
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

3 Simen Bolstad 0,00 3,00 2,00 5,00 4

5 Thomas Fotland 0,00 5,00 0,00 5,00 5

2 Jonar Dalseid 0,00 2,00 0,00 2,00 6

7 Kristian Karlsen Jr. 0,00 1,00 1,00 2,00 7

Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Talet på stemmesetlar: 399

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering

3 Ole-Anders Brekkhus kk 99,75 52,00 14,00 165,75 1

2 Lisa Natalie Johnsen Lunde kk 99,75 49,00 15,00 163,75 2

1 Thor Alf Andersen kk¥ 99,75 52,00 6,00 157,75 3

6 Britt Brudvik kk 0,00 42,00 12,00 54,00 4

4 Maren Amanda Thorkildsen k 0,00 36,00 16,00 52,00 5

9 William Helle Hestad % 0,00 29,00 10,00 39,00 6

8 Lillian Mari Breidvik Seim k 0,00 26,00 5,00 31,00 7

5 Knut Eirik Møster % 0,00 13,00 8,00 21,00 8

19 Eirik Haga k 0,00 18,00 1,00 19,00 9

13 Geir Karstensen k 0,00 14,00 2,00 16,00 10

18 Magne Hestad ¥ 0,00 12,00 0,00 12,00 11

20 Ragnvald A Berge 0,00 9,00 3,00 12,00 12

17 Vegar Sellevold 0,00 11,00 0,00 11,00 13

10 Alexsandra Nilsen 0,00 6,00 1,00 7,00 14

14 Brita Hesjedal Lunde 0,00 5,00 1,00 6,00 15

15 Knut Robert Vik 0,00 5,00 1,00 6,00 16

7 Ørjan Welander Magnussen 0,00 3,00 2,00 5,00 17

11 Wiggo Andre Marx 0,00 4,00 1,00 5,00 18

16 Jostein Vasstveit 0,00 5,00 0,00 5,00 19

22 Bjørg Aase Nottveit Hop 0,00 4,00 0,00 4,00 20

12 Farah Khaled Massri 0,00 2,00 1,00 3,00 21

21 Atle Hestad 0,00 3,00 0,00 3,00 22
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Namn på vallista: Høgre

Talet på stemmesetlar: 343

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarat Rettingar totalt Ny rangering

1 Trond Olav Magnussen kk 85,75 119,00 33,00 237,75 1

2 Amalie Johnsen Lunde ** 85,75 41,00 3,00 129,75 2

3
Erlend Hesjedal- kk 0,00 37,00 5,00 42,00 3
Johannessen

7 Thomas Breivik Hop * 0,00 19,00 6,00 25,00 4

9 Edvin Hesjedal * 0,00 22,00 3,00 25,00 5

4 June Espeland * 0,00 13,00 3,00 16,00 6

13 Rune Faugstad * 0,00 13,00 0,00 13,00 7

6 Torben Lilletvedt k 0,00 10,00 1,00 11,00 8

15 Oddmund Straume * 0,00 10,00 1,00 11,00 9

12 Kim Andre Hop Gregersen 0,00 9,00 0,00 9,00 10

1.8 Johnny Falkanger 0,00 7,00 2,00 9,00 11

8 Bjørn Roald 0,00 5,00 2,00 7,00 12

5 Stian Tveit 0,00 5,00 1,00 6,00 13

14 Joakim Valle Lilletvedt 0,00 4,00 1,00 5,00 14

20 Anneli Vatle Lilletvedt 0,00 3,00 1,00 4,00 15

10 Lars Patterson 0,00 1,00 2,00 3,00 16

16 Arne Johnsen 0,00 2,00 1,00 3,00 17

11 Magdalena Malwina Biedron 0,00 2,00 0,00 2,00 18

17 Rune Berntzen 0,00 1,00 0,00 1,00 19

19 Svein Arvid Boge 0,00 1,00 0,00 1,00 20
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E2.2 Valde representantar og vararepresentantar

Namn på vallista: Kristeleg Folkeparti

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Lars Bjarte Nesheim kk 1980

2 Marit Mjelde Alvheim k 1974

3 Svein Hovlandsdal k 1983

4 Eidrun Straume Normann k 1959

5 Helge Gullbrå k 1969

6 Karin-Johanne Berge Rosvold 1946

7 Olav Gammersvik 1945

8 Anne Synnøve Nesheim 1958

Namn på vallista: Raudt

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Leif Inge Eide kk 1958

2 Ingeborg Stamnes Bjørnberg k% 2004

3 Fred Eirik Bjørnberg k 1970

4 Leiv Magnus Grøtte k 1954

5 Terje Danielsen Kvamme k 1951

6 Jan Steinar Solheim 1951

7 Åshild Kvamme 1955

8 Marit Merete Lunde 1951

9 Otto Grøsvik 1956

Namn på vallista: Senterpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Hege Eide Vik kk 1980

2 Inger-Helene Nummedal kk 1980

3 Ivar Rødland Bergo kk 1977

4 Trine Helle Simmenes kk 1973

5 Karin Nordheim k 1967

6 Kjetil Rødland k 1967

7 Caroline Myster % 1984

8 Arnstein Langhelle k 1956

9 Unn Evelyn Gullbrå % 1964

10 Appia Paul Mkoba k 1969

11 Sigmund Simmenes k 1945
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Nr.: Namnet på representanten:

12 Hanna Erdal

13 Ole Jakob Nese

14 Anna Sveinungsdotter Bergo

15 Magnar Nese

16 Asne Tesdal Rødland

17 Kari Brørvik

18 Anne Hilde Fosse Osvold

19 Evelyn Eide Lode

20 SiljeEinelund

Namn på vallista: Framstegspartiet

Nr.: Namnet på representanten:

Fødselsår:

1981

1979

1992

1962

1991

1964

1969

1959

1984

1 Boris-Lasse Groth

2 Trygve Jakobsen

3 Karin Berta Groth

4 John Olav Ørnes

5 Bernt Asen

6 Geir Hesjedal

7 Jostein Tufte

8 Are Frode Fløysand

9 Magne Sveinung Lid

Fødselsår:

kk 1979

kk 1971

% 1948

k 1980

k 1960

k 1945

% 1971

1978

1944

Namn på vallista: SV- Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Namnet på representanten:

1 Kjartan Haugsnes

2 Line Kydland

3 Evy Beate Kvamme

4 Mona Grenasberg

5 Margit Herfindal

6 Trond Svaler

7 Evelyn Boge

8 Elise Haugsnes Hagen

9 Nieves Tur

10 Roald Arne Kvamme

11 Ingrid Næss

12 Ellen Hagen

13 Kari Brørvik

Fødselsår:

kk 1972

kk 1990

k% 1963

k 1971

k 1953

k 1969

¥ 1962

k 2004

% 1973

1.981

1977

1974

1953
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Nr.: Namnet på representanten:

14 Sveinung Sigbjørnsen

15 Silje Kvamme

16 Alena Dekhtyareva

17 Vitaly Dekhtyarev

18 Gunhild Brubakken

19 Fatmeh Mahmoud Baajour

20 Silje Christiansen

21 Knut Christophersen

22 Maren Finsrud Johannesen

Namn på vallista: Industri- og Næringspartiet

Nr.: Namnet på representanten:

Fdselsar:

1962

1993

1988

1986

1983

1959

1985

1983

1991

1 Tor-Arne Helle

2 Arve Martin Rødland

3 Morten Farestveit

4 Dan Berge

5 Bengt-Erik Raab

6 Dag Davidsen

7 Kenneth Solheim

8 Jan Erling Sundheim

Fodselsar:

%3 1976

kk 1962

kk 1974

k 1968

k 1949

* 1966

k 1965

k 1949

Namn på vallista: Miljøpartiet Dei Grøne

Nr.: Namnet på representanten:

1 Birger Kristian Berntsen

2 Jamal Alhaj Suliman

3 Suzanne Michelle Roadseth

4 Bodhild Laastad

5 Terje Geithus

6 Hanne Widnes Gravermoen

7 Grzegorz Piotr Biedron

Namn på vallista: Venstre

Nr.: Namnet på representanten:

1 Jan Ove Bolstad Vasstveit

2 Frikk Georg Midtsæter

3 Torje Midtsæter

4 Simen Bolstad

Fødselsår:

1981

1977

1986

1951

1951

1981

1982

Fadselsar:

1996

2003

2000

2001
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Nr.: Namnet på representanten: Fodselsar:

5 Thomas Fotland 1996

6 Jonar Dalseid 1999

7 Kristian Karlsen Jr. 2003

Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Ole-Anders Brekkhus kk 1984

2 Lisa Natalie Johnsen Lunde k¥ 1994

3 Thor Alf Andersen kk 1.962

4 Britt Brudvik kk 1965

5 Maren Amanda Thorkildsen % 1981

6 William Helle Hestad k 2001

7 Lillian Mari Breidvik Seim k 1980

8 Knut Eirik Møster % 1971

9 Eirik Haga k 1957

10 Geir Karstensen } 1952

11 Magne Hestad * 1970

12 Ragnvald A Berge 1965

13 Vegar Seilevold 1970

14 Alexsandra Nilsen 1995

15 Brita Hesjedal Lunde 1960

16 Knut Robert Vik 1978

17 Ørjan Welander Magnussen 1989

18 Wiggo Andre Marx 1964

19 Jostein Vasstveit 1965

20 Bjørg Aase Nottveit Hop 1958

21 Farah Khaled Massri 1990

22 Atle Hestad 1969

Namn på vallista: Høgre

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

1 Trond Olav Magnussen kk 1979

2 Amalie Johnsen Lunde kk 1996

3 Erlend Hesjedal-Johannessen kk 1984

4 Thomas Breivik Hop k 2004

5 Edvin Hesjedal $ 1979

6 June Espeland k 1989
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

7 Rune Faugstad k 1975

8 Torben Lilletvedt % 1978

9 Oddmund Straume k 1974

10 Kim Andre Hop Gregersen 1990

11 Johnny Falkanger 1975

12 Bjørn Roald 1951

13 Stian Tveit 1978

14 Joakim Vatle Lilletvedt 1992

15 Anneli Vatle Lilletvedt 1955

16 Lars Patterson 1959

17 Arne Johnsen 1956

18 Magdalena Malwina Biedron 1982

19 Rune Berntzen 1956

20 Svein Arvid Boge 1942

Underskrifter:

Dato:

Leiar:

Andre medlemer:
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